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サーモンときのこのたらこバター
Cod Roe Sauce Spaghetti with
Salmon & Mushroom

鮭魚&菌菇鱈魚子奶油義大利
麵

연어와 버섯의 명란버터 스파
게티 561 ● ● ● ● ●

ナスとべーコンのトマトソース
Tomato Spaghetti with Eggplant
and Bacon

茄子培根蕃茄義大利麵
가지와 베이컨 토마토 소스 스
파게티 809 ● ● ● ● ● ●

たっぷり野菜のボロネーゼ Vegetable-Packed Bolognese 蔬菜滿滿的肉醬意麪 야채를 듬뿍 사용한 볼로네제 610 ● ● ● ● ● ● ●

和風カルボナーラ Japanese-style Carbonara 和風卡波納拉生義大利麵 일본식 카르보나라 549 ● ● ● ● ● ● ●

海老とアボカドのバジルソース
Basil Sauce Fresh Pasta with
Shrimp & Avocado

蝦仁酪梨青醬義大利麵
새우와 아보카도의 바질 소스
파스타

521 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

とろ～りモッツアレラのトマトソース
Tomato Sauce Fresh Pasta &
Mozzarella Cheese

鮮蕃茄馬蘇里拉起司茄醬義
大利麵

모차렐라 치즈 토마토 소스 파
스타 630 ● ● ● ● ● ● ● ●

冷製 タコと長芋のさっぱりおろし和風
Chilled Refreshing Grated
Radish Sauce Pasta with
Octopus & Chinese Yam

章魚山藥清爽白蘿蔔泥和風
義大利冷麵

문어와 참마 깔끔한 무즙간장
냉파스타 352 ● ● ● ● ●

冷製 小海老のバジルトマトソース
Chilled Basil Tomato Sauce
Pasta with Shrimp

蝦仁羅勒蕃茄義大利冷麵 작은새우와 바질토마토소스
냉파스타 436 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

特定原材料に準ずるもの

Allergenic materials Potentially allergenic materials

食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name 菜单名称 메뉴명
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焼きスパ　アスパラとベーコンのペペロンチーノ
Peperoncino Spaghetti with
Asparagus & Bacon

蘆筍培根蒜香義大利麵
아스파라거스와 베이컨 페페
론 치노 (야끼 스파게티)

674 ● ● ● ● ● ● ●

焼きスパ　小海老の塩バジリコ
Basil Salt Spaghetti with
Shrimp

蝦仁鹽羅勒義大利麵
작은 새우와 소금 바질  (야끼
스파게티)

631 ● ● ● ●

焼きスパ　海老とアスパラのバジルソース
Basil Sauce Spaghetti with
Shrimp

蝦仁蘆筍青醬義大利麵
새우와 아스파라거스 바질 소
스  (야끼 스파게티)

571 ● ● ● ● ● ● ● ●

焼きスパ　小海老の明太マヨスパゲティ
Spicy Cod Roe Mayonnaise
Spaghetti with Shrimp

蝦仁明太子美乃滋義大意麵
작은 새우 명란 마요  (야끼 스
파게티)

784 ● ● ● ● ● ● ● ●

焼きスパ　茄子とベーコンの和風スパゲティ
Japanese-style Spaghetti with
Eggplant & Bacon

茄子培根和風義大利麵
가지와 베이컨의 일본식 스파
게티  (야끼 스파게티)

648 ● ● ● ● ● ●

焼きスパ　ほうれん草とベーコンの醤油バター
Soy Sauce Butter Spaghetti
with Spinach & Bacon

菠菜培根醬香奶油義大利麵
시금치와 베이컨 간장 버터
(야끼 스파게티)

656 ● ● ● ● ● ●

焼きスパ　きのことベーコンの醤油バター
Soy Sauce Butter Spaghetti
with Mushroom & Bacon

菌菇培根醬香奶油義大利麵
버섯과 베이컨 간장 버터  (야
끼 스파게티)

652 ● ● ● ● ● ●

焼きスパ　チキンとほうれん草の柚子胡椒風味
Yuzu Pepper Spaghetti with
Chicken & Spinach

菠菜雞肉柚子胡椒風味義大
利麵

치킨과 시금치의 유자 후추
(야끼 스파게티)

604 ● ● ● ●

焼きスパ　ナポリタン（太麺） Napolitana Spaghetti 拿坡里義大利粗麵
나폴리탄  (두꺼운 면)  (야끼
스파게티)

743 ● ● ● ● ●
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該
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な
し

特定原材料

焼きスパ　たまペペ（太麺）
Peperoncino Spaghetti with
Eggs

蒜香雞蛋義大利粗麵
달걀 페페 론 치노  (두꺼운
면)  (야끼 스파게티)

769 ● ● ● ● ● ● ●

ミートソース Meat Sauce Fresh Pasta 肉醬生義大利麵 미트 소스 파스타 447 ● ● ● ● ● ● ●

ベーコンとブロッコリーのトマトソース
Tomato Sauce Fresh Pasta
with Broccoli & Bacon

培根花椰菜茄醬生義大利麵
베이컨과 브로콜리 토마토 소
스 파스타 553 ● ● ● ● ● ●

ナスとモッツァレラのトマトソース
Tomato Sauce Fresh Pasta
with Eggplant & Mozzarella
Cheese

茄子馬蘇里拉起司茄醬生義
大利麵

가지와 모차렐라 치즈 토마토
소스 파스타 563 ● ● ● ● ●

チキンとブロッコリーのトマトクリーム
Tomato Cream Sauce Fresh
Pasta with Chicken & Broccoli

雞肉花椰菜蕃茄奶油生義大
利麵

치킨과 브로콜리 토마토 크림
파스타 579 ● ● ● ● ●

アスパラとベーコンのバジルクリーム
Basil Sauce Fresh Pasta with
Asparagus & Bacon

蘆筍培根青醬生義大利麵
아스파라거스와 베이컨 바질
크림 파스타 503 ● ● ● ● ● ● ●

鉄板ナポリタン Napolitan Spaghetti Hot Plate 鐵板拿坡里義大利麵 철판 나폴리탄 845 ● ● ● ● ● ●

ナポリタン赤 Napolitan Spaghetti Red 拿坡里義大利麵 나폴리탄 레드 716 ● ● ● ● ● ●

倍ナポリタン赤 Double Napolitan Spaghetti Red 大份量拿坡里義大利麵 두배 나폴리탄 레드 1,269 ● ● ● ● ● ●

セットのサラダ Set　Salad 套餐沙拉 샐러드 세트 27 ● ● ● ● ● ● ●
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Allergenic materials Potentially allergenic materials

食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name 菜单名称 메뉴명

エネルギー
（kcal）／杯

該
当
な
し

特定原材料

たんぱく質が摂れるバジルチキンとアボカドの
サラダ

Basil Chicken & Avocado
Protein Rich Salad

蛋白質豐富羅勒雞胸＆酪梨
沙拉

단백질을 섭취 할 수있는 바질
치킨과 아보카도 샐러드 267 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

たんぱく質が摂れる グリルチキンとビーンズの
サラダ

Grilled Chicken & Beans
Protein Rich Salad

蛋白質豐富炙燒雞胸&豆子沙
拉

고단백 그릴드 치킨 & 빈즈 샐
러드 239 ● ● ● ● ● ●

＜選択ドレ①＞青じそオイル PERILLA＆OIL - - 19 ● ● ● ● ● ● ●

＜選択ドレ②＞にんじんとゆず CARROT＆YUZU - - 23 ● ●

＜選択ドレ③＞ごま＆ﾅｯﾂ SESAME＆NUTS - - 32 ● ● ● ●

＜選択ドレ④＞和風玉ねぎ ONION SOY SAUCE - - 19 ● ● ● ● ● ● ●

背徳・にんにく醤油ペペロン（デリバリー専用）
Indulgent Garlic & Soy-Sauce
Peperoncino

背徳・大蒜醬油佩佩隆 배덕의 마늘간장 페페론치노 724 ● ● ● ● ●

旨辛・花椒麻辣ペペロン（デリバリー専用）
Yummy Hot Pepper Mapo
Peperoncino

旨辛・花椒麻婆佩佩隆 매콤한 산초 마파 페페론치노 656 ● ● ●

爆肉・厚切ベーコンペペロン（デリバリー専用）
Meaty Thick-Sliced Bacon
Peperoncino

爆肉・厚切培根佩佩隆 미친두께 베이컨 페페론치노 825 ● ● ● ● ● ●
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